*1060035608*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：黃議增

電話：06-2686751#328

電子信箱：ethan825@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：環綜字第1060035608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(紙本海報另寄)(0035608A00_ATTCH4.docx、0035608A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送106年臺南市環境教育終身學習網獎勵計畫、海報傳

單及目前轄內單位護照申請統計資料各1份，請貴單位惠予

廣為宣傳並鼓勵同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、為促使市民透過多元方式了解環境議題，爰定旨揭計畫，

鼓勵市民申請環境教育終身學習護照。

二、實施對象為取得環境教育終身學習網有效帳號之個人，且

註冊資料之居住地為臺南市或服務單位為臺南市轄內機關

（構）、公私立高中職以下學校，計畫期間至106年9月15

日止，獎勵辦法如下所示：

(一)「終身學習獎」：於105年10月1日至計畫截止日，註冊

帳號即可參加抽獎（頭獎2,000元禮券1名、貳獎1,600

元禮券1名、參獎1,200元禮券1名、普獎300元禮券70名

）。

(二)「呼朋引伴獎」：介紹民眾申請護照，累計介紹人數最

高之前三名給予禮券（2,000、1,600、1,200元禮券）

。

0

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)「個人勤學獎」：自106年1月1日起至計畫截止日，學

習總時數最高之前三名給予禮券（1,500、1,200、600元

禮券）。

三、獎勵計畫詳情請至本局環境教育資訊網（http://epb2.ta

inan.gov.tw/tnepb_edu/）最新消息或環境保護局網站（

http://www.tnepb.gov.tw/）訊息公告。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府環境保護局除外)、臺南市轄內需提報

環境教育時數及計畫之單位(臺南市政府所屬單位除外)

副本：本局綜合規劃科 2017-04-25
11:18:13